CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH TRAO ĐỔI SINH VIÊN MÙA HÈ 2020
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Dược Hà Nội

Tên tôi là (in hoa):

Mã SV:
 Lớp/khóa:

Số điện thoại:
Email:

Kết quả học tập:

Điểm TB chung học tập:

Ngoại ngữ:

Chứng chỉ Tiếng Anh (nếu có):

Tôi làm đơn này có nguyện vọng xin đăng ký tham gia Chương trình trao đổi sinh viên mùa hè 2020 của Đại học Silpakorn Thái Lan từ ngày 30/6 đến hết ngày 02/7/2020
Nếu được lựa chọn, Tôi xin cam đoan:

- Tham gia khóa học nghiêm túc và đầy đủ;
- Chấp hành tốt các qui định của Ban tổ chức Chương trình sinh viên trao đổi mùa hè 2020 của Đại học Silpakorn, Thái Lan & báo cáo kết quả sau khi kết thúc chương trình đối với Trường Đại học Dược Hà Nội.

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

SINH VIÊN

Xin đính kèm đơn này bản photocopy của CMND, Hộ chiếu và chứng chỉ tiếng Anh (nếu có).